

PROJEKTS uz 20.11.2025.

izskatīšanai domē: 27.11.2025.
sagatavotājs: Daina Tīruma
ziņotājs: Lauris Bernāns


PROTOKOLLĒMUMS
Par grozījumiem pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 2025.gada budžeta tāmē
Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 22. marta noteikumu Nr. 9 “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un izpildes kārtība” (turpmāk – Noteikumi) 21.3. punkts nosaka, ka ierosinājumu tāmes iekšējiem grozījumiem ar paskaidrojumu par grozījumu iemesliem izpildītāji (iestādes vadītājs) iesniedz Finanšu komitejai gadījumā, ja grozījumi ir vairāk par 5000 euro vienā reizē, sagatavojot par to protokollēmumu. Aģentūra ir sagatavojusi iesniegumu budžeta grozījumu veikšanai ar paskaidrojumu par grozījumu iemeslu (pielikumā). 
Pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 22. marta noteikumu Nr. 9 “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un izpildes kārtība” 21.3. punktu, Ādažu novada pašvaldības dome 
NOLEMJ:
1. Atbalstīt budžeta grozījumus Aģentūras 2025. gada budžeta tāmē, pārceļot 7 980 euro sadaļā “Teritorijas un īpašumu apsaimniekošana” no EKK 2247 (daļa no pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu apdrošināšanai plānotie līdzekļi) uz EKK 5240 (Grunts līmeņa pacelšana, ar drenējošu smilti un ūdens atvadi, sporta laukuma izbūvei Garciemā, Aizvēju ielā);
2. Aģentūras direktoram nodrošināt 1.punktā minēto grozījumu veikšanu Aģentūras 2025. gada budžeta tāmē.
3. Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļai veikt 1.punktā noteikto finanšu līdzekļu pārcelšanu pašvaldības 2025. gada budžeta tāmju ietvaros.
4. Pašvaldības izpilddirektora vietniecei nodrošināt lēmuma izpildes kontroli.
_________________________
Nosūtīt/izsniegt norakstus:
CKS, FIN, GRN, IDRV
